

(RO) **Baton proteic, cu indulcitori.** Mod de utilizare recomandat: a se consuma conform dietei și aportului zilnic necesar de proteine.

**Ingrediente:** indulcitor: sirop de malțitol, izolat proteic din lapte, glazură de lapte cu cacao (indulcitor: malțitol, ulei total hidrogenat din sămburi de palmier (conține emulsificator E492), cacao, lapte praf degreșat, zer praf, emulsificatori: lecitină din floarea soarelui și E 476, aromă), gelatină hidrolizată, grăsime vegetală (sămburi de palmier, shea), agent de îngroșare: polidextroză, umectant: glicerină, amidon din porumb, cacao, cremă de aluă (indulcitor: malțitol, ulei de palmier și shea, zer praf, palmier, cacao, emulsificator: lecitină din floarea soarelui, aromă), emulsificator: lecitină din rapiță, aromă, conservant: acid sorbic. **Pentru alergeni a se vedea ingredientele cu caractere îngroșate. Poate conține urme de nuci, arahide și susan. Valori nutriționale medii pentru 100 g:** valoare energetică 1434 kJ (343 kcal), grăsimi 11,8 g din care saturate 9,5 g, carbohidrați 40,0 g din care zahăruri 4,0 g și polioți 33,5 g, fibre 4,2 g, proteine 30,5 g, sare 0,2 g. **Valori nutriționale medii pentru 1 baton (40 g):** valoare energetică 574 kJ (137 kcal), grăsimi 4,7g din care saturate 3,8 g, carbohidrați 16 g din care zahăruri 1,6 g și polioți 13,4 g, fibre 1,7 g, proteine 12,2 g, sare 0,08 g.

Conținutul de sare se datorează exclusiv prezenței în mod natural a sodiului. Consumul excesiv poate cauza efecte laxative. A se păstra în loc uscat la temperaturi ce nu depășesc 25 °C și departe de lumina directă a soarelui. A nu se îngheța. A se consuma imediat după deschidere și înainte de data expirării înscrisă pe ambalaj.

**Produs de:** S.C. Pro Nutrition Impex SRL, Aleea Tomis, Nr. 1, Dej, jud. Cluj, Tel. 0040264220347, România.

[www.pronutritionssupplements.com](http://www.pronutritionssupplements.com)



**30% Protein**  
**40% Carb**  
**12% Fat**

**PROTEIN** bar  
**DELICIOUS HIGH PROTEIN BAR**

**CHOCOLATE Flavour**

**Supports muscle building**

e 40g



(HU) **Fehérje szelet, édesítőszerekkel.** Javasolt használati utasítás: fogyassza étrendje és napi fehérje szükséglete függvényében.

**Összetevők:** malit-szirup édesítőszer, tejfehérje izolátum, kakaós tej máz (malit édesítőszer, teljes mértékben hidrogénezett pálmamagolaj (E 492 emulgálószer tartalmaz), kakaó, zsírszegény tejpor, tejsavópor, napraforgó lecitin és E 476 emulgálószer, aroma), zselatin hidrolizátum, növényi zsír (pálmamag, pálma, shea), polidextróz (sűrítőtanyag), glicerin nedvesítőszer, kukorica keményítő, kakaó, moggyoró krém (malit édesítőszer, pálma és shea olaj), tejsavópor, moggyoró, kakaó, napraforgó lecitin emulgálószer, aroma), repce lecitin emulgálószer, aroma, szorbinsav tartósítószer. **Allergén anyagok:** lásd a kiemelt szavakat! A termék nyomokban tartalmazhat dióféléket, földimogyorót és szeszamagot. **Átlagos tápérték 100 g-ban:** energiatartalom 1434 kJ (343 kcal), zsír 11,8 g ebből telített 9,5 g, szénhidrát 40,0 g ebből cukrok 4,0 g, poliolok 33,5 g, rostok 4,2 g, fehérje 30,5 g, só 0,2 g. **Átlagos tápérték 1 fehérje szeletre (40 g):** energiatartalom 574 kJ (137 kcal), zsír 4,7 g ebből telített 3,8 g, szénhidrát 16 g ebből cukrok 1,6 g, poliolok 13,4 g, rostok 1,7 g, fehérje 12,2 g, só 0,08 g. **A só tartalom kizárólag a nátrium természetes jelenlétének tulajdonítható.**

Uzott fogyasztás hashajtó hatást válthat ki. Tárja száraz, napfénytől védett helyen, ahol a hőmérséklet nem haladja meg a 25 °C-ot. Ne fagyassza le! Felbontás után rögtön fogyasszandó, valamint a csomagoláson jelzett szavatolási idő után fogyasztása nem ajánlott. **Gyártja:** S.C. Pro Nutrition Impex SRL, Aleea Tomis 1-es szám, Dej, Kolozs megye, Tel. 0040264220347, România.

A se consuma de preferință înainte de: /  
Minőségét megőrzi (nap/h/év):



S.F. 60/2013